
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   344 15/12/11

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ASS.NE A POTEA PER MANIFESTAZIONE        
'SEGNALI 2011'                                                   
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE
Richiamata la delibera della G. C. n. 139 del 31/08/2011 con la quale 
si  patrocinava  l’iniziativa  musicale  “Segnali  11”  organizzata 
dall’Associazione  “A Potea”  di  Atripalda   a  cui  si   assicurava  la 
collaborazione  tecnico  logistica  ed  un  contributo  di  €  1.000,00  a 
sostegno delle spese organizzative;
Richiamata la propria determina n. 230/11 con la quale si assumeva 
il relativo impegno di spesa ;
Visto che la manifestazione  programmata  nel mese di settembre u.s. 
si è tenuta regolarmente;
Vista la nota acquisita al Prot. n. 15144 dell' 11/11/2011 con la quale 
il presidente della citata Associazione ha documentato e giustificato 
la spesa sostenuta (1.830,00);
Ritenuto procedere alla liquidazione del contributo ai sensi dell’art. 
184 del D.Lgs. 267/00;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 16737 
del 15/12/2011  e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
1) Di liquidare, per la premessa causale, a favore dell’Associazione 
“A Potea” di Atripalda, la somma di Euro 1.000,00, imputando la 
spesa  sul Cap. 851 (Imp.324), parte uscita del Bilancio 2011.
2) Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al 
Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 3 
del D.Lgv. 267/2000 (TUEL).



1
F.to Dott.ssa Clara Curto          

02/01/12

1
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Clara Curto          


